MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 22/2023, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023

RESULTADO DOS RECURSOS E LISTA FINAL DE CANDIDATOS APTOS À PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO, OBJETO

DO EDITAL 11/2023

 O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -
Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação

vigente, juntamente com a Comissão designada pela Portaria Eletrônica nº 19, de 13 de janeiro

de 2023, torna pública a RESULTADO DOS RECURSOS E LISTA FINAL DE CANDIDATOS
APTOS À PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto, objeto do Edital 11/2023.

1. RESULTADO DOS RECURSOS:

Nº
INSCRIÇÃO

RESULTADO

86745 INDEFERIDO

2. CANDIDATOS APTOS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Área: Administração

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

86838 ANDRESSA GIULIENE OCAMPOS ACOSTA MAZZUCO

86729 ANGELITA MACIEL SCHIFELBEIN

86731 GRACIELE RODRIGUES RIBEIRO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS SÃO BORJA

86746 MAGALIA GLOGER DOS SANTOS ALMEIDA

86789 MARIELE DA ROSA RIBAS

86832 OSVALDO DANIEL DOS SANTOS PINHEIRO

86793 RODRIGO DUARTE FACCIN

86798 SABRINA GUIMARÃES DE VARGAS

86798 VICTORIA NUNES DA SILVA

Área: Educação Especial

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

86806 FLÁVIA CUNHA PIEGA FRAGA

86744 FLÁVIO RODRIGUES

86830 GESSICA BARBOSA

Área: Educação Física

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

86743 ARIADINE RODRIGUES BARBOSA

86778 RODRIGO WEYLL FERREIRA

86772 SIMONE FALCÃO CARVALHO

86764 SHAIANE GHELLERE POSSEBON

86816 VINÍCIUS GONÇALVES MARIANO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS SÃO BORJA

Área: Gastronomia

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

86753 ANDREA LORETO PERES

86796 ANNAH BÁRBARA PINHEIRO DOS SANTOS

86799 FLÁVIA DE ARAÚJO PEDRON

86737 HENRIQUE VASCONCELOS DE SOUZA

86815 JOSÉ ALVES LAGOA JÚNIOR

86777 LAURA COELHO ESCOVAR

86840 LETÍCIA CARPES DA COSTA RILLO

86800 RAQUEL CRISTINA SCHWEIG

Área: Informática

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)

86834 THIAGO DEPOI STOLL

São Borja, 02  de fevereiro de 2023.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral

Portaria 326/2021